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Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.

Tintas para Offset Hifi OH

3OH1

1OH1 246.00

246.00Magenta Process OH

Negro Process OH

$

$

1 Kg.

1 Kg.
2OH1 246.00Cyan Process OH $1 Kg.

4OH1 246.00Amarillo Process OH $1 Kg.

559.00
559.00

559.00
559.00

2OH3
1OH3

3OH3
4OH3

Tinta Cyan Process Gloss
Tinta Magenta Process Gloss
Tinta Amarillo Process Gloss

Tinta Negro Process Gloss
$
$

$
$

2.5 Kg.
2.5 Kg.

2.5 Kg.
2.5 Kg.

Tintas para Offset ISO OH

168.00
155.00

252.00
189.00

2OH5
1OH5

3OH5
4OH5

Cyan Process Gloss
Negro Process Gloss

Amarillo Process Gloss
Magenta Process Gloss

$
$

$
$

1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.

537.00
379.00

553.00
730.00
367.00

1,104.00

770.00
632.00
575.00

1,275.00

1,281.00

2PAN60
1PAN55

4PAN80
5PAN85
6PAN90

8PAN98

2PAN61
3PAN70
3PAN71
3PAN72

8PAN95

Pantone    Azul Process
Pantone    Negro

Pantone    Verde

Pantone    Violeta

Pantone    Rojo de Sol

Pantone    Rojo Rodamina
Pantone    Amarillo

Pantone    Blanco Transparente

Pantone    Azul Re�ex

Pantone    Rojo Rubí

Pantone    Púrpura

$
$

$
$
$

$

$
$
$
$

$

1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.
1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

Tintas Básico Pantone

Clave Descripción Unidad Precio de Lista

618.00
441.00

789.00
785.00
399.00
514.00

618.00
579.00
407.00
914.00

2PQ10
1PQ10

3PQ70
3PQ71
4PQ80
6PQ1

3PQ10
4PQ10
1PQ55
2PQ61

Cyan Process
Negro Process

Pantone  Rojo Rubí PQ

Blanco Opaco

Amarillo Process

Pantone  Azul Re�ex PQ
Pantone  Rojo de Sol PQ

Pantone  Amarillo PQ

Magenta Process

Pantone  Negro PQ

$
$

$
$
$
$

$
$
$
$

1 Kg.
1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.
1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

Tintas Policromía y Básicos Pantone   PQ
Adecuadas para sustratos no absorbentes y couché mate.

Offset / Policromía, Básicos Pantone, Especialidades
PÁGINA
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Offset / Fluorescentes, Metálicas, Barnices, Soluciones
PÁGINA

02

805.00

121.00

339.00

636.00
663.00
558.00

326.00

763.00
568.00
518.00
599.00

501.00

2OFF1035

1OFF10

6OFF1

3OFF64
PAN354
PAN347

1OFF5

PAN072
PAN021
PAN032
PAN185

1OH110

Azul Re�ex

Negro Master

Blanco Opaco

Pantone Verde Esmeralda 354

Negro Profundo

Pantone Naranja 021

Pantone Rojo 185
Rojo Vivo

Pantone Verde 347

Pantone Azul 072

Pantone Rojo 032

Negro Intenso

$

$

$

$
$
$

$

$
$
$
$

$

1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.
1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

1 Kg.

1 Kg.

1 Kg.

1 Kg.

Tintas Tono Especial

277.00
210.00

272.00
298.00

367.00
545.00
419.00
359.00

A1-1025
A1-1006

A1-6007
A1-6064

A1-2045
A1-3078
A1-3166
A1-4125

Negro Bonos Fuerte - M125
Negro Bonos Fuerte - M106

Blanco Reductor M - 964

Rojo Brillante M - 378

Amarillo Canario M - 4025
Blanco Lata M - 907

Azul Marino M - 245

Rojo de Sol M - 106

$
$

$
$

$
$
$
$

1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.
1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

Tintas de Tipografía

258.00
281.00

447.00

217.00
242.00

2,258.00

XC20
N6

M9012

M553
M550
M574

Antioxidante
Barniz Mordente - N.6

Acelerador de Secado OH
Reductor Especial OH

Acondicionador M553
Compuesto Descristalizador OH

$
$

$

$
$
$

Pz.
Pz.
Pz.

Pz.
Pz.

Pz.

Químicos Auxiliares para Tintas

1,693.00
1,316.00

1,317.00
1,632.00
1,583.00

PAN801
PAN803

PAN806
PAN804
PAN805

Pantone Azul 801
Pantone Amarillo 803

Pantone Naranja 804
Pantone Magenta 806

Pantone Rojo 805

$
$
$
$
$

1 Kg.
1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.

Tintas Fluorescentes

Clave Descripción Unidad Precio de Lista

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.



Barnices sobre Impresión

B2

B52

Barniz s/impresión Fricción BSI4

Barniz s/impresión de Cristal BSI3

4 Kg.

1 Kg.
B3 Barniz s/impresión Mate Quarz BSI6 1 Kg.

B1 Barniz s/impresión en línea Cristal BSI1 1 Kg.

Clave Descripción Unidad Precio

408.00
374.00

1,319.00
341.00

$
$

$
$

705.00
315.00

883.00
663.00
805.00

205.00
339.00

1,069.00

W20822
W5

BV40104
BV40004
PVB33032

W30116
W30119
W30016

Solución Concentrada - SOL822
Solución Doble Propósito - W5

Solución Ink Drying Stimulator

Solución Bicromato 119

Goma Arábiga 100 pura

Solución Optiprint 1302 VARN - Fuente

Solución Bicromato 116

Solución Goma Arábiga - SOL16

$
$

$
$
$

$
$
$

1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

Soluciones, Lavadores y Auxiliares

617.00
949.00

617.00
552.00
625.00

C350
C747

C500
BV20014
TIO3LB

Polvo Antirrepinte C350
Compound747 Acondicionador

Revitol Descristalizador
Polvo Antirrepinte C500

TAKE IT OFF

$
$

$
$
$

5 Kg.
Gl.

3 LB.

5 Kg.
Gl.

Soluciones, Lavadores y Auxiliares

749.00
841.00

527.00
SE COTIZA
SE COTIZA

556.00
3,559.00

158.00
86.00

STEP2
STEP1

WASH120
WASHV253
L2000D

SOL-305
SOL305PORRON
W30839
LWOQGW30

Cambio de Color VARN-STEP 2
Cambio de Color VARN-STEP 1

Lava Rodillos VARN-V253

Alcohol Isopropílico

Goma - GW3
Lava Rodillos VARN-V120

Lava Rodillos VARN-V253

Alcohol Isopropílico SOL305

Recuperador Mantillas SOL839

$
$

$
$
$

$
$
$
$

Tambor

744.00TB Limpia Placas True Blue $Lt.
Gl.

Gl.
Porron

Pz.
Lt.

Gl.
Gl.

Gl.

Soluciones, Lavadores y Auxiliares

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.

Barnices, Soluciones, Lavadores y Auxiliares
PÁGINA
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Información Auxiliares
PÁGINA

04

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.



Papel Kartel, Serilustre
PÁGINA

05

P71011-1

P71011-4

P72013-4

P72014-4

P72015-4

P73012-4

P74011-4

P74013-4

P74014-4

P75013-4

54.00
65.00
88.00
85.00
71.00
63.00
65.00
68.00
61.00

180.00Negro

Negro

Azul Za�ro

Amarillo Cromo

Verde Bandera

Azul Medio

Azul Ultra

Rojo Vivo

Amarillo Limón

Naranja

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

Papeles Kartel

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

P76011-4 71.00Blanco S.P. $

P76019-4 54.00Base Transparente $

1/4 Kg.

1/4 Kg.

R11011-4

R12012-4

R12013-4

R12014-1

R12014-4

R12017-4

R12199-4

R13011-4

R13012-4

R13016-4

R14011-4

R14012-4

R14013-4

R14015-4

R16011-4

R16113-4

R16019-4

87.00
75.00

269.00
78.00
66.00
82.00
69.00
94.00
99.00
95.00
72.00
78.00
81.00
77.00

65.00
115.00

66.00Negro

Azul Turquesa

Azul Ultra

Azul Marino

Bermellón

Bugambilia

Amarillo Medio

Mandarina

Blanco

Plata

Blanco Transparente

Azul Medio 

Azul Ultra

Azul Re�ex

Escarlata

Amarillo Limón

Amarillo Cromo

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

Papel Serilustre

Clave Descripción Unidad Precio de Lista

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.



Vinil Mate, Uniplast
PÁGINA
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P. LISTAVinil Mate

Q41001-1
Q41001-4
Q42230-1
Q42230-4
Q43071-4
Q43165-4

120.00
585.00
153.00
140.00
175.00
533.00
140.00
461.00
119.00
442.00
114.00
473.00
122.00

458.00Negro
Negro

Azul 

Magenta SP

Rojo SP

Amarillo Claro

Amarillo Cromo

Naranja

Azul 

Rojo Vivo

Rojo SP

Amarillo Claro

Amarillo Cromo

Naranja

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

212.00
187.00
431.00

Oro Rojizo

Blanco SP
Blanco SP

Verde SP
$
$
$

113.00$

212.00Oro Verdoso $

P. LISTAVinil Uniplast

Q43166-1
Q43166-4
Q44041-1
Q44041-4
Q44043-1
Q44043-4
Q44102-1
Q44102-4
Q44091-4

Q45325-4
Q46021-1
Q46021-4

Q44092-4

1/4 Kg.
1 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.
1/4 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.

1/4 Kg.
1 Kg.

1/4 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.

1/4 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.
1 Kg.

154.00
163.00
393.00

Plata

Barníz Reductor
Violeta

$
$
$

473.00
122.00

Base Transparente
Base Transparente

$
$

104.00Barníz Reductor $

Q46091-4
Q48127-4
Q49285-1
Q49285-4

Q49381-4
Q49381-1

1/4 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.

Tinta con excelente brillo, flexibilidad y transparente, recomendada para impresión en PVC rígidos, flexibles, reflejantes, autoadheribles,
acrílicos y policarbonatos,estireno.

Clave Descripción Unidad Precio de Lista

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.

1/4 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.

1 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.

1/4 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.
1 Kg.

1/4 Kg.

Q13012-4
Q13016-4
Q14011-4
Q14012-1
Q14012-4

80.00
96.00
66.00

305.00
80.00

305.00
80.00
83.00

183.00
180.00
393.00
102.00
317.00

Escarlata

Amarillo Limón

Amarillo Medio

Amarillo Cromo

Oro Verdoso

Verde Brillante

Blanco

Bugambilia

Amarillo Medio

Amarillo Cromo

Mandarina

Oro Rojizo

Verde Brillante

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

130.00
88.00

234.00

Plata

Base Transparente
Base Transparente

Barníz Reductor
$
$
$

63.00$

88.00Blanco $

Q14013-1
Q14013-4
Q14015-4
Q14091-4
Q14092-4
Q15011-1
Q15011-4
Q16011-1
Q16011-4

Q16017-4
Q16019-1
Q16019-4

Q16091-4



78.00
77.00

187.00
187.00

92.00

88.00
85.00

108.00
93.00

Negro
Blanco

Oro Rojizo

Azul Ultra

Rojo Fuego
Oro Verdoso

Verde Bandera

Azul

Azul Re�ex

$
$

$
$
$

$
$
$
$

1/4 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.
1/4 Kg.
1/4 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.

Vinil Brillante

Q36011-4
Q31011-4
Q32012-4
Q32014-4
Q32016-4
Q33012-4
Q34091-4
Q34092-4
Q35013-4

Alto brillo y flexibilidad, para PVC, vinilos, rígidos, flexibles y reflejantes.

106.00
436.00
115.00
497.00
130.00
540.00
141.00
457.00
414.00
108.00
382.00
99.00
383.00

409.00Negro
Negro

Azul Turquesa 

Azul Medio

Azul Ultra

Rojo SP

Amarillo Limón

Amarillo Medio

Azul Turquesa 

Azul Medio

Azul Ultra

Escarlata

Rojo SP

Amarillo Limón

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

383.00
99.00
408.00

Amarillo Cromo

Mandarina
Mandarina

Amarillo Cromo
$
$
$

105.00$

99.00Amarillo Medio $

Plásticos Policat

214.00
214.00
411.00

Oro Verdoso

Verde Bandera
Oro Rojizo

$
$
$

450.00
116.00
567.00

Blanco

Barniz Reductor
Blanco

$
$
$

106.00Verde Bandera $

152.00
112.00Base Transparente

Barniz Reductor $
$

166.00
620.00Catalizador

Plata $
$

174.00Catalizador $

1/4 Kg.
1 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.
1 Kg.

1/4 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.
900 g.

1/4 Kg.

1/4 Kg.

1 Kg.

Tinta con excelente brillo, flexibilidad y transparente, recomendada para impresión en PVC rígidos, flexibles, reflejantes, autoadheribles,
acrílicos y policarbonatos,estireno.

R23013-4
R23013-1

R24011-4
R24011-1

R24012-4
R24012-1

R24013-4
R24013-1

R24015-4
R24015-1

R24091-4
R24092-4

R25013-4
R25013-1

R26011-4
R26011-1

R23012-1

R21011-1
R21011-4

R22012-4
R22012-1

R22013-4
R22013-1

R22020-4
R22020-1

R29015-1
R29015-4
R26019-4
R26091-4
R20100-1
R20100-4

Clave Descripción Unidad Precio de Lista

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.

132.00
105.00

203.00

225.00
155.00
161.00
194.00

P10200
P10100

P10700

P10300
P10400
P10500
P10600

Solvente 200
Solvente 100

Solvente 400

Solvente 600
Solvente 700

Solvente 300

Solvente 500

$
$

$

$
$
$
$

Lt.
Lt.
Lt.
Lt.

Lt.
Lt.

Lt.

Acondicionadores

Plásticos Policat, Acondicionadores, Vinil Brillante
PÁGINA

07



Textiles Inflatex, Caltex
PÁGINA

08

81.00
289.00

368.00
95.00

104.00

413.00
112.00
362.00

93.00

S41011-4
S41011-1

S44013-1
S44013-4
S45012-4

S42011-1
S42011-4
S43012-1
S43012-4

Negro
Negro

Amarillo Cromo

Azul Ultra

Rojo SP
Amarillo Cromo

Verde SP

Azul Ultra

Rojo SP

$
$

$
$
$

$
$
$
$

1/4 Kg.
1/4 Kg.

414.00
109.00

S46011-1
S46011-4

Blanco
Blanco

$
$

1 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1/4 Kg.
1 Kg.

1 Kg.

Textiles Inflatex

192.00
187.00

55.00

S56025-1
S56030-1
S56030-4

Base Transparente Caltex

Auxiliar
Auxiliar

$
$
$

1 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.

Textiles Caltex

S51011-1
S51011-4
S52011-1
S52011-4
S52017-1
S52017-4
S53012-1
S53012-4
S53013-1
S53013-4
S54011-1
S54011-4
S54013-1
S54013-4

S55012-4
S55012-1

S56011-1
S56011-4
S56020-1

51.00
239.00

63.00
247.00

68.00
247.00

77.00
239.00

75.00
203.00

63.00
208.00

61.00
241.00

76.00
233.00

327.00
67.00

190.00Negro
Negro

Azul Ultra

Azul Marino

Rojo

Escarlata

Amarillo Limón

Amarillo Cromo

Verde
Blanco Concentrado
Blanco Concentrado
Blanco Flash

Azul Ultra

Azul Marino

Rojo

Escarlata

Amarillo Limón

Amarillo Cromo

Verde

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

1/4 Kg.
1 Kg.

1/4 Kg.
1 Kg.

1/4 Kg.
1 Kg.

1/4 Kg.
1 Kg.

1/4 Kg.
1 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.
1/4 Kg.

1 Kg.

1/4 Kg.

S56020-4 85.00Blanco Flash $1/4 Kg.
1 Kg.

Textiles Caltex

Tinta plastisol para poliester/algodón, conterminado ahulado para impresión directa de mayor concentración.

Tinta plastisol inflable para poliester/algodón, con aspecto de bordado para impresión directa.

Clave Descripción Unidad P. Lista

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.



Mallas, Películas para Serigrafía, Auxiliares, Acondicionadores
PÁGINA

09

193.00
124.00

330.00
187.00
316.00

131.00
201.00
139.00
118.00

U50007
U50005

U57001
U99200
U99111

U52001
U54020
U55001
U56004

Diazol Sensibilizador Parte 2
Diazol Emulsión Parte 1

Sericlin

Serisol Plus

Seripasta
Adhesivos para paletas líquido

Pegamento Metalon 5000

Sericrom

Bloqueador de estenciles

$
$

$
$
$

$
$
$
$

Lt.
Lt.

205.00
339.00

W30116
W30119

Solución Bicromato 116
Solución Bicromato 119

$
$

Lt.
Lt.

Lt.
Lt.
Lt.
Lt.

8 gr.
Lt.

Lt.

Productos Auxiliares

175.00
146.00

291.00
287.00

S9A05035
S9A05037

S9A05043
S9A11012

Película CHROMALINE B-150-66
Película CHROMALINE B-100-66

Spray enegrecedor 340 g.
Película CHROMALINE B-200-66-15

$
$

$
$

Mt.
Pz.

61 Mts.
61 Mts.

Mallas y Películas para Serigrafía

132.00
105.00

203.00

225.00
155.00
161.00
194.00

P10200
P10100

P10700

P10300
P10400
P10500
P10600

Solvente 200
Solvente 100

Solvente 400

Solvente 600
Solvente 700

Solvente 300

Solvente 500

$
$

$

$
$
$
$

Lt.
Lt.
Lt.
Lt.

Lt.
Lt.

Lt.

Acondicionadores

Clave Descripción Unidad Precio de Lista

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.



Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.

0.0 %

6 %

7 %

9 %

10 %

12 %

16 %

17 %

18 %

19 %

0.00

500.01

2,500.01

6,000.01

10,000.01

17,000.01

25,000.01

40,000.01

52,500.01

80,000.01

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

500.00

2,500.00

6,000.00

10,000.00

17,000.00

25,000.00

40,000.00

52,500.00

80,000.00

En adelante

$

$

$

$

$

$

$

$

$

DESCUENTOS PAGO DE CONTADO CDMX
DIVISIÓN GRÁFICOS

DescuentoDe Hasta 

INFORMACIÓN IMPORTANTE:
•Los precios de oferta sólo aplican con pago en efectivo.

•Los descuentos no son acumulables.
•Aceptamos todas las tarjeas de crédito incluyendo Amex.

•En pago con cheque protegido se restaran  puntos a esta tabla.
•Todos los precios de lista son menos descuento más IVA.

•En productos Pantone no existen cambios ni devoluciones.
•Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

•En pago con tarjeta de crédito o débito se cobrará la comisión correspondiente.

Información del Producto y Tabla de descuento
PÁGINA
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Puebla 31 Pte. N. 2513 Col. Benito Juárez C.P. 72410.
•Teléfonos: 222.2113.030 / 031 / 032 / 790 / 791 / 792 / 793 •WhatsApp: 22.2764.6014. 
•Correo: alejandro.garcia@lozano.com.mx

Puebla 17 Pte. entre 16 de Septiembre y 3 Sur, Plaza de las Artes Gráficas locales del 1 al 5,
Col. El Carmen C.P. 72530. •Teléfonos: 222.2373.369 / 474 / 222.2374.302 / 828 / 755.
•WhatsApp: 22.2789.5796. •Correo: monica.garcia@lozano.com.mx

Toluca José María Morelos Pte. N. 703 Col. Centro C.P. 50069
•Teléfonos: 722.2130.933 / 722.2153.801 / 722.2133.032 / 722.2135.972 / 722.2146.607 
•WhatsApp: 72.25703.713. •Correo: lgarcia@lozano.com.mx

Toluca Juan Aldama # 410, Col. Francisco Murgía . C.P. 50130.
•Teléfonos: 722.1673.172 / 722.2147.011 / 137 / 722.2152.566 / 647
•WhatsApp: 72.2570.3712. •Correo: scarrillo@lozano.com.mx

José María Izazaga N.39, Colonia Centro, C.P. 06080.
•Teléfonos: 55.5588.3288 / 3305 / 3873 / 3715 / 55.5578.7157 / 1927 / 7232 / 9413 / 9292 / 
55.5709.2394 / 4092 / 4525 / 9291 / 55.5578.7511 •WhatsApp: 55.1078.0273. 
•Correo: lmgonzalez@lozano.com.mx 
Cuba N. 59 Col. Centro, C.P. 06010.
•Teléfonos: 55.5512.0422 / 0402 / 55.5510.5011 / 55.5512.5936 / 55.5512.6584 / 
55.5512.7738 •WhatsApp: 55.1078.0276. •Correo: dtrejo@lozano.com.mx

Cuba N. 93 Col. Centro C.P. 06010.
•Teléfonos: 55.5512.7738 / 55.5521.8585 / 55.5521.9669 / 55.5510.2408.
•WhatsApp: 55.1078.0309. •Correo: jtrejo@lozano.com.mx

Fernando de Alva Ixtlixóchitl N. 135 Col. Obrera C.P. 06080.
•Teléfonos: 55.5761.2013 / 2014 / 2016 / 5204 / 55.5578.7508. •WhatsApp: 55.1078.0285. 
•Correo: farellano@lozano.com.mx

5 de Febrero N. 209 Col. Obrera C.P. 06080.
•Teléfonos: 55.5578.1072 / 1877 / 1184 / 1348 / 1362 / 4885 / 55.5761.4433. 
•WhatsApp: 55.1080.3943. •Correo: jcorrea@lozano.com.mx

Av. Cuitláhuac N. 113 Col. Guadalupe Victoria C.P. 07790.
•Teléfonos: 55.5078.4990 / 55.5719.2769. •WhatsApp: 55.3036.6140. 
•Correo: asandoval@lozano.com.mx

Manuel Gutiérrez Nájera N.60 Col. Obrera C.P. 06800.
•Teléfonos: 55.5761.1520 / 5463 / 7576 / 7731 / 8034 / 55.5588.8151
•WhatsApp: 55.1078.0294. •Correo: omarquez@lozano.com.mx

República del Salvador N. 46 Col. Centro C.P. 06000.
•Teléfonos 55.5510.1026 / 55.5510.0170 / 55.5510.2294. •WhatsApp: 55.3036.6073. 
•Correo: vtrejo@lozano.com.mx

SUCURSALES CDMX

SUCURSALES INTERIOR DE LA REPÚBLICA

Escanea,
regístrate y gana.


